[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

446630, Самарская  обл. с. Богатое  ул. Комсомольская,13

№ 61  от  «27» ноября  2013  г.

	О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области 4 созыва Бербец Владимира Васильевича

В связи со смертью и в соответствии с Уставом  муниципального района  Богатовский Самарской области, Собрание представителей муниципального района Богатовский Самарской области РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области 4 созыва Бербец Владимира Васильевича, в связи со смертью.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания Представителей

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                      А.В. Немальцев
Исп. Соколов

88466621565